『日本食文化会議』賛助会員入会申込書

『日本食文化会議』の目的に賛同し、下記のとおり賛助会員に申し込みます。

申込日      年    月    日

貴社・貴団体名

御住所

〒

電話 / FAX 電話：                  FAX：

御担当部門

御担当者名

御担当者メールアドレス

賛助会員 会費  (     ) 口 (          ) 万円   （年会費一口：100,000 円）

賛助会員表記

■賛助会員 入会申込みについて

 ① 申込書送付方法

   上記申込書に必要事項をご記入の上、郵送または email にてご送付ください。

    （郵送） 102‐0082 東京都千代田区一番町 19 番地

         GoodＦoodＪapan ㈱ 内 一般社団法人 日本食文化会議 事務局 宛

（Ｅｍａｉｌ） info@jfcf.or.jp

 ② 会費振込方法

  申込書受理後、御担当者様宛、メールにて詳細ならびに会費の振込方法についてご案内いたします。